## Протокол № 126-1/2024 заседания Правления Ассоциации организаций. выполняющих инженерные изыскания «ИНЖГЕОСТРОЙ»

(далее – Ассоциация)

Дата проведения заседания: «23» июля 2024 года.

Место проведения заседания: 123060, РФ, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Щукино, ул.

Маршала Рыбалко, д. 2, к. 9, помещ. 926, ком. 5. Время начала заседания: 17 часов 30 минут. Время окончания заседания: 18 часов 00 минут.

Сведения о присутствующих: Общее количество членов Правления Ассоциации на 23.07.2024: 3

члена. Количество членов Правления Ассоциации, участвующих в заседании: 3 члена.

Присутствовали члены Правления Ассоциации организаций, выполняющих инженерные изыскания «ИНЖГЕОСТРОЙ»: Председатель Правления Ассоциации - О.О. Курган; Член Правления Ассоциации - А.В. Морозова; Член Правления Ассоциации - Е.А. Хлыбова. Кворум имеется; согласно действующему Уставу Ассоциации, Правление Ассоциации правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Председатель Правления: Курган Олег Олегович.

Секретарь заседания Правления: Морозова Анастасия Викторовна.

Подсчет голосов проводился: секретарем заседания Правления Морозовой Анастасией

Викторовной.

## Повестка дня:

1. Об исключении юридических лиц из состава членов Ассоциации организаций, выполняющих инженерные изыскания «ИНЖГЕОСТРОЙ».

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: слушали Председателя Правления. который сообщил, что в Ассоциацию организаций, выполняющих инженерные изыскания «ИНЖГЕОСТРОЙ» поступило заявление от юридического лица, выполняющего инженерные изыскания, о добровольном выходе из состава членов Ассоциации.

Председатель Правления предложил исключить из членов Ассоциации на основании подпункта 5.1.1 пункта 5.1 раздела 5 Положения «О членстве в Ассоциации организаций, выполняющих инженерные изыскания «ИНЖГЕОСТРОЙ», в том числе о требованиях к членам, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов и иных взносов»

(добровольный выход) следующее юридическое лицо:

| $N_{\overline{2}}$ | Наименование индивидуального предпринимателя или юридического | ИНН        |
|--------------------|---|------------|
| $\Pi/\Pi$          | лица  |            |
| 1.                 | Общество с ограниченной ответственностью «ПРОЕКТ ДАЛЬНИЙ      |            |
|                    | ВОСТОК»:  | 2721174656 |
|                    | ООО «ПРОЕКТ ДВ»   |            |

Вопрос поставлен на голосование.

Результаты голосования: «за» - 3 голоса, «против» - 0 голосов, «воздержался» - 0 голосов.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО: единогласно.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ: Исключить из состава членов Ассоциации организаций, выполняющих инженерные изыскания «ИНЖГЕОСТРОЙ», следующее юридическое лицо:

| No  | Наименование индивидуального предпринимателя или юридического | ИНН        |
|-----|---|------------|
| n/n | лица  |            |
|     | Общество с ограниченной ответственностью «ПРОЕКТ ДАЛЬНИЙ      |            |
| 1.  | ВОСТОК»;  | 2721174656 |
|     | ООО «ПРОЕКТ ДВ»   |            |

Повестка дня исчерпана. Председатель Правления объявляет заседание оконченным.

Ассоциалия

Председатель Правления

Секретарь заседания Правления

О.О. Курган

А.В. Морозова